

## Szolgáltatások díjszabása Biatorbágy 2011.

Megnevezés	2011.		
	Nettó	Áfa	Bruttó
<b>Vízdíj</b>			
Lakosság	362,1 Ft	90,5 Ft	452,6 Ft
Közület	386,2 Ft	96,6 Ft	482,8 Ft
<b>Szennyvízelvezetési díj</b>			
Lakosság	449,4 Ft	112,4 Ft	561,8 Ft
Közület	479,2 Ft	119,8 Ft	599,0 Ft
Vízterhelési díj	9,0 Ft	2,3 Ft	11,3 Ft

<b>Tervjóváahagyási díjak</b>				
Vízvezetési tervek véleményezése	5 kifolyóig	2 856 Ft	714 Ft	3 570 Ft
	30 kifolyóig	4 512 Ft	1 128 Ft	5 640 Ft
	30 kifolyó felett	megszűnő tétel		
	30-99 kifolyóig	8 112 Ft	2 028 Ft	10 140 Ft
	100 kifolyótól	15 064 Ft	3 766 Ft	18 830 Ft
Mellékvíz mérős tervek véleményezése lakásonként		2 856 Ft	704 Ft	3 570 Ft
Locsolómérős tervjóváahagyás		2 856 Ft	704 Ft	3 570 Ft
Csatornahálózati tervek véleményezése	5 kifolyóig	2 856 Ft	714 Ft	3 570 Ft
	30 kifolyóig	4 512 Ft	1 128 Ft	5 640 Ft
	30 kifolyó felett	megszűnő tétel		
	30-99 kifolyóig	8 112 Ft	2 028 Ft	10 140 Ft
	100 kifolyótól	15 064 Ft	3 766 Ft	18 830 Ft
Víz + csatornahálózati tervek véleményezése	5 kifolyóig	4 570 Ft	1 142 Ft	5 712 Ft
	30 kifolyóig	7 219 Ft	1 805 Ft	9 024 Ft
	30 kifolyó felett	megszűnő tétel		
	30-99 kifolyóig	12 979 Ft	3 245 Ft	16 224 Ft
	100 kifolyótól	24 102 Ft	6 026 Ft	30 128 Ft

<b>Szakszerűségi vizsgálat (MEO) számlázásba vételnél</b>				
Locsolási célú mellékmérőre	1 db mérőre	4 400 Ft	1 100 Ft	5 500 Ft
	minden plusz mérőre	400 Ft	100 Ft	500 Ft
Lakossági mellékmérőre	2 db mérőre	4 400 Ft	1 100 Ft	5 500 Ft
	minden plusz mérőre	400 Ft	100 Ft	500 Ft
	egyéb kedvezmény	10 lakás felett 10%		
		25 lakás felett 20%		
100 lakás felett 30%				
<b>Szakszerűségi vizsgálat (MEO) (csere esetén)</b>				
Locsolási célú mellékmérőre	1 db mérőre	4 400 Ft	1 100 Ft	5 500 Ft

	minden plusz mérőre	400 Ft	100 Ft	500 Ft
Lakossági mellékmérőre	2 db mérőre	4 400 Ft	1 100 Ft	5 500 Ft
	minden plusz mérőre	400 Ft	100 Ft	500 Ft
	egyéb kedvezmény	10 lakás felett 10%		
		25 lakás felett 20%		
100 lakás felett 30%				

<b>Térképmásolás</b>				
Szelvényenként		20 400 Ft	5 100 Ft	25 500 Ft
dm2- enként		6 800 Ft	1 700 Ft	8 500 Ft

<b>Bemérés</b>				
0,1 km alatti bemérés		32 720 Ft	8 180 Ft	40 900 Ft
0,1-0,5 km		71 840 Ft	17 960 Ft	89 800 Ft
Házi bekötés		5 280 Ft	1 320 Ft	6 600 Ft

<b>Számlázással kapcsolatos díjak</b>				
Lakásmellékmérő ügyviteli díj (számlánként)		0 Ft	0 Ft	0 Ft
Locsolómérő ügyviteli díj (számlánként)		0 Ft	0 Ft	0 Ft
Számlamásolat, folyószámla egyeztető, tartozás igazolás		568 Ft	142 Ft	710 Ft
Soron kívüli egyenlegközlő		568 Ft	142 Ft	710 Ft
Fizetési felszólítással kapcsolatos többletköltség kártérítése		330 Ft	0 Ft	330 Ft
Fogyasztás kimutatás		1 032 Ft	258 Ft	1 290 Ft

<b>Egyéb díjak</b>				
Fénymásolás A4- es oldal		20 Ft	5 Ft	25 Ft
Fénymásolás A3- as oldal		36 Ft	9 Ft	45 Ft
Késedelmes átírás 180 napon túl (fogyasztási helyenként)		5 000 Ft	1 250 Ft	6 250 Ft
Késedelmes átírás 1 éven túl (fogyasztási helyenként)		10 000 Ft	2 500 Ft	12 500 Ft
Sürgősségi átírás		2 072 Ft	518 Ft	2 590 Ft
Ledugózás				
Illegális csapadékvíz elvezetés felderítésének díja		0 Ft	0 Ft	0 Ft
VF díja	Ft/m3/nap	340 000 Ft	85 000 Ft	425 000 Ft
Csatornára vonatkozó VF	Ft/m3/nap	420 000 Ft	105 000 Ft	525 000 Ft
Tüzi vízre vonatkozó VF	Ft/m3/perc	1 050 000 Ft	262 500 Ft	1 312 000 Ft

<b>Rendkívüli mérőhitelességi vizsgálat</b>				
13-20-25	(NA)	14 080 Ft	3 520 Ft	17 600 Ft
40	(NA)	29 360 Ft	7 340 Ft	36 700 Ft
50	(NA)	37 040 Ft	9 260 Ft	46 300 Ft
80	(NA)	37 040 Ft	9 260 Ft	46 300 Ft
100	(NA)	37 040 Ft	9 260 Ft	46 300 Ft
150	(NA)	43 680 Ft	10 920 Ft	54 600 Ft
200	(NA)	54 080 Ft	13 520 Ft	67 600 Ft
50/20	(NA)	49 040 Ft	12 260 Ft	61 300 Ft

80/20	(NA)	55 600 Ft	13 900 Ft	69 500 Ft
100/20	(NA)	57 760 Ft	14 440 Ft	72 200 Ft
100/25	(NA)	57 760 Ft	14 440 Ft	72 200 Ft
150/40	(NA)	68 000 Ft	17 000 Ft	85 000 Ft
200/40	(NA)	73 200 Ft	18 300 Ft	91 500 Ft

<b>Fagyott vagy rongált mérő javítása, pótlása</b>				
13-20	(NA)	13 600 Ft	3 400 Ft	17 000 Ft
25	(NA)	17 400 Ft	4 350 Ft	21 750 Ft
40	(NA)	47 000 Ft	11 750 Ft	58 750 Ft
50	(NA)	70 200 Ft	17 550 Ft	87 750 Ft
80	(NA)	87 900 Ft	21 975 Ft	109 875 Ft
100	(NA)	102 000 Ft	25 500 Ft	127 500 Ft
150	(NA)	216 800 Ft	54 200 Ft	271 000 Ft
200	(NA)	226 400 Ft	56 600 Ft	283 000 Ft
50/20	(NA)	195 400 Ft	48 850 Ft	244 250 Ft
80/20	(NA)	227 200 Ft	56 800 Ft	284 000 Ft
100/20	(NA)	240 300 Ft	60 075 Ft	300 375 Ft
100/25	(NA)	240 300 Ft	60 075 Ft	300 375 Ft
150/40	(NA)	420 900 Ft	105 225 Ft	526 125 Ft
200/40	(NA)	902 500 Ft	225 625 Ft	1 128 125 Ft